
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е 

От 26 января 2015 года                                                                           № 1/3

«О принятии расходных обязательств
Савинского сельского поселения 
на 2015год и на плановый
период 2016-2017 гг.»

В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации
от31.07.1998г. №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным
Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения
правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного
процесса в  Савинском сельском поселении, установления основ
формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета,
муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом
Савинским сельским поселением,

  Савинский сельский Совет,
                        Р Е Ш И Л :

1. Принять к исполнению реестр расходных обязательств  Савинского
сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 года.
  согласно  приложения 1.
2. Признать утратившим силу решение Савинского сельского Совета № 23/4
от 27.12.2013г «О принятии расходных обязательств Савинского сельского
поселения на 2014г и на плановый  период 2015-2016гг.»
3. Обнародовать данное решение.
4. Настоящее решение вступает в силу с 26.01.2015г.

Глава Савинского сельского поселения                               А.А.Перченко 



Рег №3/2015                       


